
  

  
  

IIIISSSS  ""VVEENN..  IIGGNNAAZZIIOO  CCAAPPIIZZZZII""  BBRROONNTTEE  

Liceo Classico - Liceo  Artistico - Liceo Scientifico  -  IPSIA - IPSASR 

CM: CTIS00900X 
 

Corso Umberto, 279 – 95034 – Bronte (CT)  Cod. Fisc. 80011280874 

Dirigente Tel.  095 6136096 - Direttore S. G. A. Tel.  095 6136097 - 7725249 Centralino Tel. 095 6136100 - Fax 095 693499 

Posta elettronica certificata: ctis00900x@pec.istruzione.it; posta elettronica ctis00900x@istruzione.it 
Sito web:  www.iscapizzi.edu.it 

 

Ai docenti 

All’Ufficio personale 

Al DSGA 

Alla RSU  

All’Albo 

 

Oggetto: Assegnazione provvisoria dei docenti alle classi per l’anno scolastico 2019/20. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto  il D.L. 297/1994; 

Visti  gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99;  

Visto  il D. Lgs.150/2009; 

Visto  il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 

Visto  il CCNL/Scuola 2018;  

Vista  la Legge 107/2015 e i successivi Decreti attuativi; 

Visto  l’Organico di diritto autorizzato dal MIUR per l’anno scolastico 2019/20;  

Visto il Piano triennale dell’Offerta Formativa adottato dagli Organi Collegiali di questa 

Istituzione Scolastica; 

   Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente anno scolastico 2019/20 e 

alle assegnazioni provvisorie alla data attuale; 

Considerati i criteri di assegnazione dei docenti deliberati dagli Organi Collegiali e stabiliti nella 

contrattazione d’istituto 2018/2019 (art.24 – Criteri assegnazione docenti alle classi);  

Considerato il nuovo ordinamento degli istituti professionali, decreto n. 92 del 24 maggio 2018; 

Considerata la riconduzione di tutte le cattedre a 18 ore;  

Considerate le competenze professionali specifiche dei docenti;  

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le 

esigenze particolari degli studenti e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni 

cambiamenti, laddove necessario, al fine di assicurare il miglior andamento del 

servizio scolastico; 

Nelle more di informare la RSU e i rappresentanti sindacali 

  

DECRETA 

 

L’assegnazione provvisoria dei docenti alle classi, per l’anno scolastico 2019/20, come indicato 

nelle tabelle allegate.  

La Dirigente Scolastica 

Grazia Emmanuele 
Firmato digitalmente  

 




		2019-09-07T09:17:26+0200
	Emmanuele Grazia




